Ioachimum Pina Battlevel, e Societate Iesu. 

— Cathedrali Ecclesiae Alexandrinae, hactenus Alexandrinae-Sre-

veportuensi appellatae, R. D. Ioannem C. Favalora, rectorem Semi­

narii maioris archidioecesis Novae Aureliae. 

— Cathedrali Ecclesiae Sreveportuensi, noviter erectae, Exc.mum 
P. D. Villelmum B. Friend, hactenus Episcopum Alexandrinum-Sre-
veportuensem. 
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die 18 Iunii. — Titulari episcopali Ecclesiae Novapetrensi R. D. Rai­

mundum Damascenum Assis, Vicarium Generalem archidioecesis Bra-

siliapolitanae, quem deputavit Auxiliarem eiusdem sedis. 

die 21 Iunii. — Titulari episcopali Ecclesiae Summulensi R. P. 

Claudium Henricum E. Frikart, Congregationis Iesu et Mariae (Eudi-

starum) sodalem, Vicarium Generalem archidioecesis Parisiensis, quem 

deputavit Auxiliarem E.mi P. D. Ioannis Mariae S. R. E. cardi­

nalis Lustiger, Archiepiscopi Parisiensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Obbitanae R. D. Albertum Rouet, 

Vicarium Generalem archidioecesis Parisiensis, quem deputavit Auxi­

liarem E.mi P. D. Ioannis Mariae S. R. E. cardinalis Lustiger, Archie­

piscopi Parisiensis. 

die 28 Iunii. — Cathedrali Ecclesiae Mantuanae Exc.mum P. D. 
Aegidium Caporello, hactenus Episcopum titularem Caprulanum atque 
conferentiae Episcoporum Italiae a secretis. 

CONGREGATIO PRO CAUSIS SANCTORUM 

DECRETA 

I 

V E N E T E N . 

Canonizationis Servae Dei M. Ludovicae Elisabeth de Lamoignon Vid. Mole 

de Champlâtreux (in religione: Mater Sanctus Ludovicus appellata), 

Fundatricis Congregationis Sororum a Caritate S. Ludovici. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti­

tia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

« A d perfectionem iusta et debita ratione quaerendam, non satis 

est eam simpliciter et inaniter exoptare; opus est laborare et firmo 

animo opes ad eam assequendam adhibere. Non equidem necessarium 

44-A. A. S. 
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est, ut hoc propositum obtineatur, res aggredi nimis singulares et su­

pervacáneas; sufficit diligenter et attente communia exercitia exsequi, 

et probe regulas servae et christianas virtutes colere. Verumtamen 

Religiosae, quae vult sancta fieri, parum illud non sufficiet, quod 

communis regula praescribit ; regula etiam animis suadetur languidis ; 

hinc sunt ad eam addenda, cum obsequio in spiritus magistrum, alia